Mi9uel Othon Mendizabal 197
Nueva Industrial Vallejo

Gustavo A. Madero
Múxico, D.F.

07700 Distrito Federal
PERSONA 3

.C1L10 B 68160
/END. MEDINA/TENORIO/ANDREA MARLENE Cl
IESA : 30 '1 PERSONAS
:ECHA : LUN 13 OCT 25 01:20 PM

LIMENTOS 15.00
PAGOS

DEBITO CAR 155.00
RATIFICAC1N 16.60

1 55 00

(CIENTO CINCUENTA Y CINCO
PESOS 00/100 MN)

VA 2138 NETO :1.33,62
13-10-2026 17:20 C200662 C10270971C1
AJA 6
onsu11a nuestro aviso de privacidad en

WtW. toks ,corn. mx
n caso de requerir Facture Electronica
le padras solicitar en el momento del
59O del consume

- COMER CLUB